

Harbo ApS
Rouloen 40
8250 Egå
CVR-nr. 34050287

**Årsrapport 01.07.2017 -
30.06.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.10.2018

Dirigent

Navn: Henrik Harbo

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.06.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Harbo ApS
Rouloen 40
8250 Egå

CVR-nr.: 34050287

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Direktion

Henrik Harbo

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at besidde ejerandele i kapitalselskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 336 t.kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital pr. 30.06.2018 er -325 t.kr., og selskabet har dermed tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Det er ledelsens vurdering, at kapitalen vil blive reetableret gennem fremtidige overskud ved nuværende aktiviteter.

Ledelsen vurderer at forudsætningen for fortsat drift er opfyldt. Der henvises til note 1 for yderligere omtale.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(2.672)	(2.487)
Nedskrivning af finansielle aktiver		(327.270)	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(6.278)</u>	<u>(5.656)</u>
Årets resultat		<u>(336.220)</u>	<u>(8.143)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(336.220)</u>	<u>(8.143)</u>
		<u>(336.220)</u>	<u>(8.143)</u>

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	327.270
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>0</u>	<u>327.270</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>327.270</u>
Aktiver		<u>0</u>	<u>327.270</u>

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		<u>(404.666)</u>	<u>(68.446)</u>
Egenkapital		<u>(324.666)</u>	<u>11.554</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>322.882</u>	<u>313.604</u>
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>322.882</u>	<u>313.604</u>
Bankgæld		534	862
Anden gæld		<u>1.250</u>	<u>1.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.784</u>	<u>2.112</u>
Gældsforpligtelser		<u>324.666</u>	<u>315.716</u>
Passiver		<u>0</u>	<u>327.270</u>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(68.446)	11.554
Årets resultat	0	(336.220)	(336.220)
Egenkapital ultimo	80.000	(404.666)	(324.666)

Noter

1. Going concern

Ledelsen er opmærksomme på at selskabets fortsatte drift er under forudsætning af, at der gives henstand på selskabets gæld til anpartshaver og anden gæld. Anpartshaver har afgivet likviditets- og støtterklæring over for selskabet, og selskabets egenkapital forventes reetableret gennem nuværende hovedaktivitet.

På baggrund af ovenstående er årsrapporten aflagt af ledelsen med fortsat drift for øje.

	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.
2. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>327.270</u>
Kostpris ultimo	<u>327.270</u>
Årets nedskrivninger	<u>(327.270)</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>(327.270)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>
	Restgæld efter 5 år kr.
3. Langfristede gældsforpligtelser	
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>322.882</u>
	<u>322.882</u>

4. Eventualforpligtelser

Ingen.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
